
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ 
oraz § 15 pkt 8 Uchwały Nr LXXVI/395/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 37.000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 37.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.989.209,89 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26.812.067,78 zł, 

b) dochody majątkowe 12.177.142,11 zł. 

2) wydatki 42.963.422,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 26.632.221,67 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.331.201,12 zł. 

§ 3. Zmniejsza sie rezerwę ogólną o kwotę 20.000,00 zł i przeznacza na wydatki bieżące. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F444769-CF91-42F9-940D-FE24FE5F805E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 22 615,00 37 000,00 59 615,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

21 655,00 37 000,00 58 655,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 655,00 37 000,00 58 655,00 
 

   Zlecone 21 655,00 37 000,00 58 655,00  
          

Razem: 38 952 209,89 37 000,00 38 989 209,89  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F444769-CF91-42F9-940D-FE24FE5F805E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 22 615,00 37 000,00 59 615,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

21 655,00 37 000,00 58 655,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 37 000,00 37 000,00 
   Zlecone 0,00 37 000,00 37 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 758,00 4 758,00 
   Zlecone 0,00 4 758,00 4 758,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 065,00 -4 000,00 10 065,00 
   Zlecone 14 065,00 -4 000,00 10 065,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 13,00 513,00 
   Zlecone 500,00 13,00 513,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -275,00 25,00 
   Zlecone 300,00 -275,00 25,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -496,00 304,00 
   Zlecone 800,00 -496,00 304,00 

758   Różne rozliczenia 110 920,00 -20 000,00 90 920,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110 920,00 -20 000,00 90 920,00 
  4810 Rezerwy 110 920,00 -20 000,00 90 920,00 
   Własne 110 920,00 -20 000,00 90 920,00 

801   Oświata i wychowanie 12 437 953,00 0,00 12 437 953,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 003 820,00 0,00 8 003 820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 200,00 -10 000,00 175 200,00 
   Własne 185 200,00 -10 000,00 175 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 6 000,00 14 000,00 
   Własne 8 000,00 6 000,00 14 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F444769-CF91-42F9-940D-FE24FE5F805E. Podpisany Strona 1



   Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
 80195  Pozostała działalność 174 547,00 0,00 174 547,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 180,00 1 000,00 2 180,00 
   Własne 1 180,00 1 000,00 2 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -1 000,00 31 000,00 
   Własne 32 000,00 -1 000,00 31 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 106 588,00 20 000,00 2 126 588,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 720 688,00 20 000,00 740 688,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 20 000,00 27 600,00 
   Własne 7 600,00 20 000,00 27 600,00 
         

Razem: 42 926 422,79 37 000,00 42 963 422,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F444769-CF91-42F9-940D-FE24FE5F805E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik Tabela Nr 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik Tabela Nr 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK


